
Upozornění: materiál je určen pro pojišťovací zprostředkovatele, nejedná se o propagační sdělení ani nabídku pojištění. Informace byly zjištěny z veřejně dostupných pojistných 
podmínek a informací poskytnutých callcentry jednotlivých pojišťoven k datu vytvoření materiálu. Hlavním cílem materiálu je ukázat, že jednotlivé produkty pojištění vozidel se 
liší i v tak základních vlastnostech, jako je svoboda nastavení havarijního pojištění, možnost nafotit vozidlo mobilní aplikací místo prohlídky na určeném místě nebo možnosti 
platit měsíčně bez přirážek k pojistnému. Detailní a aktuální informace o jednotlivých produktech vždy naleznete v pojistných podmínkách a dalších materiálech jednotlivých 
pojistitelů.

💡	 Máte nápad, jak vylepšit přehled? Chcete nahlásit zastaralý nebo nepřesný údaj? Napište nám na proporadce@mypillow.cz. Děkujeme za vaši pomoc!
⏰ Vytvořeno 30. 1. 2023
☂	 Pillow pojišťovna, a. s.,  Líbalova 2348/1, 149 00 Praha 4 - Chodov

Základní parametry
pojištění vozidel
Osobní auta do 3,5 tuny

www.proporadce.cz



Pojišťovna Pojišťovna A Pojišťovna P Pojišťovna O Pojišťovna D Pojišťovna G Pojišťovna K Pojišťovna V Pojišťovna S Pojišťovna U

Produkt, verze pojistných podmínek  
(PV = pojištění vozidel, AP = Autopojištění)

Pillow PV
9/2020

MojeAuto 
10/22

AP Combi Plus IV 
10/21

NAŠE AUTO 
2023

PV pro lidi
11/22

Sdružené PV 
11/22

AP NAMÍRU 
5/21

Jízda 
5/22

AP 
6/20

POV, KASKO 
2019

St
ru

kt
ur

a

Limity (mil. Kč) pro povinné ručení: varianty bez přibalených 
krytí navíc (max. s asistencí) 35, 70, 150 x 50 x

50, 100, 150, 200, 
250 x 35 45 50 35

Limity (mil. Kč) pro povinné ručení:  
varianty s přibalenými krytími navíc x 70, 150 100, 200 50, 100, 200 x 35, 50, 100, 150, 

300 70, 100, 150, 200 70, 140 100, 150 50/60, 100, 150

Cena asistence vyčíslená samostatně Ano, vždy Ne, součást 
balíčku

Základní ne, vyšší 
ano

Základní ne, vyšší 
ano

Základní ne, vyšší 
ano

Základní ne, vyšší 
ano

Základní ne, vyšší 
ano

Základní ne, vyšší 
ano

Ne, součást 
balíčku

Základní ne, vyšší 
ano

Společné autopojištění nebo dělení na POV+HAV+doplňky Společné Společné Dělení Dělení
Dělení, ale 

nepřekrývá se Dělení Dělení Dělení Dělení Dělení

Flexibilita nastavení HAV (s obvyklou cenou) 
Havárie, střet se Zvířetem, oKus, Odcizení, Vandalismus, Živel

5 lze kombinovat: 
H, ZK, O, Ž, V

1 se vybírá z: ZŽK, 
ZŽKOV, ZŽKOVH

1 se vybírá z: ŽKOV, 
ŽZKOVH

1 se vybírá z: 
ŽZKVH, ŽZKOVH

4 lze kombinovat: 
Ž, ZK, OV, H

1 se vybírá z ŽO, 
ŽZKVH, ŽZKOVH

1 se vybírá z: O, 
ŽZKVH, ŽZKOVH

1 varianta: 
ŽZKOVH 1 varianta: ŽZOVH 1 z: ŽZK, ŽZKO, ŽO, 

ŽZKH, ŽZKOVH

GAP k libovolné kombinaci havarijních rizik Ano, k libovolné 
kombinaci Ne, jen allrisk Ne, jen allrisk Ne, jen allrisk Ne, jen allrisk Ano, ke všem třem Ne, jen allrisk Ano Ano Ne, jen allrisk

Pl
at

by
 a

 p
ro

ce
sy

Maximální doba, za kterou lze sjednat počátek při sjednání 
dnes (zdroj: kalkulačka na webu pojišťovny) 3 měsíce 12 měsíců 3 měsíce 3 měsíce 6 měsíců 2 měsíce 3 měsíce 3 měsíce 3 měsíce 2 měsíce

Samoprohlídka klientem pomocí mobilní aplikace při sjednání 
havarijního pojištění Ano Ano (odkaz v SMS) Ano (odkaz v SMS) Ne (jen poradci) Ano Ne (jen poradci) Ano (odkaz v SMS) Ano Ano Ne

Možné frekvence placení 
(Měsíční, Čtvrtletní, Pololetní, Roční) M, Č, P, R M, R Č, P, R M, Č, P, R Č, P, R M, Č, P, R M, Č, P, R Č, P, R Č, P, R M, Č, P, R

Měsíční frekvence bez příplatku oproti roční 
(roční = 12* měsíční) Ano Ne x Ano x Ne Ano x x Ano

Cena dle ujetých kilometrů Ano Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne (Ano SafeLine)

Ukončení ke každé platbě a výpovědní doba 
(ne pouze jednou ročně) Ano (2 týdny) Ne Ano (6 týdnů) Ne

Ano, lze ukončit 
dohodou Ne Ano (6 týdnů) Ne Ne Ne

H
av

ar
ijn

í k
ry

tí

Lze fixní spoluúčast bez % u havarijního pojištění? Ano 
(5/10/20 000 Kč)

Ano 
(5/10 000 Kč)

Ano
(5/10 000 Kč)

Ano (2/3/5/
10/20 000 Kč)

Ne Ano (1/5/10 
/20/30 000 Kč)

Ano
(5/10 000 Kč)

Ano
(5/10 000 Kč)

Ano  
(5/10/15 000 Kč) Ano (500 Kč)

Lze nulová spoluúčast u havarijního krytí? Ano, u ZŽKO Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Bez rizika podpojištění u osobních aut (automaticky určená 
obvyklá cena vozidla)? Ano Ano Ne Určí cenu, ale 

nutné potvrdit
Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Od kolika % obvyklé ceny se likviduje jako totální škoda? 100% 80% 80% 85% 80% 80% 100% 80% 80% 80 % (HAV Super 
150 nebo 100 %)

Lze připojistit přímou likvidaci? Jaká územní platnost? Ano, většina 
Evropy

Ano, většina 
Evropy

Ano, ČR + 30 km za 
hranicí Ne Ano, většina 

Evropy Ano, ČR Ano, ČR Ne Ne Ano, ČR

Sk
la

Lze bezlimitní skla? Ano Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano

Lze pojistit všechna vč. střechy? Ano Ano Jen obvodová Jen obvodová Ano Ano, i zrcátka Ano, i zrcátka Jen obvodová Jen obvodová Ano

Spoluúčast po "čekací" době 0 Kč 1 000 Kč při 
výměně

500 Kč při výměně, 
pokud HAV, tak 0

10% při výměně 
mimo sml. servis

0 Kč 0 Kč 500 Kč při výměně 0 Kč 500 Kč Volitelná, běžně 
500 Kč při výměně


